Pradinės sutarties vertė yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą 

perkamų darbų apimtį. 

Pradinės Sutarties vertė (Rangovo 

pasiūlymo kaina be PVM) 

73 005 Eur 00 ct 

(septyniasdešimt trys tūkstančiai 5 eurai, 00 centai). 

PVM 

(taikomas 21 % PVM) 

15 331 Eur 05 ct 

(penkiolika tūkstančių trys šimtai trisdešimt vienas euras, 05 

centai). 

Sutarties kaina (Pradinės sutarties 

vertė su PVM) 
88 336 Eur 05 ct 

(aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai 

trisdešimt šeši eurai, 05 centai). 

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl 

kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais nuostatas nustatoma 

fiksuotos kainos kainodara, nes Užsakovas žino darbų apimtis, tačiau negali tiksliai nustatyti darbų